dichiarato ai fini fiscali aiuti di cui all’art. 10 del DM 115/2017 in regime «de 
minimis» che non sono ancora stati registrati in RNA. 

ALLEGATO B: modulo per la richiesta antimafia se il beneficio 
complessivamente richiesto supera l’importo di euro 150.000,00 
(centocinquantamila/00) 

ALLEGATO C: (Nel caso di imprese operanti sia nei settori ammessi che in 
quelli esclusi, ossia settori di produzione primaria) Asseverazione del 
commercialista o revisore dei conti (si veda il successivo art.4, punto 8)  

d) procedere alla generazione della domanda in formato pdf non modificabile che deve